

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน แปลงยาว - สีแยกน่าน้อย ระหว่าง กม.๑๐๙+๘๐๐ - กม.๑๑๑+๑๓๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๒,๐๐๐ ตร.ม.) /
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา /
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท /
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ /
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน..... ๑๕,๙๙๖,๕๓๘.๒๕๕... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ -
- ๖.๒ -
- ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๔ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายทศพร พยุรวงศ์ / รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม) ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายรัชพล โรจน์ธนประภา / หัวหน้าหมวดทางหลวงสิบเอ็ดศอก แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา กรรมการ
- ๗.๓ นายจรรูวัฒน์ ทิพย์สุข / หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา กรรมการ



(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา /

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331
 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สีแฉกน่าน้อย ระหว่าง กม.109+800 - กม.111+135 ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,000 ตร.ม.)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
 ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สีแฉกน่าน้อย ระหว่าง กม.109+800 - กม.111+135
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2565 เป็นเงิน 14,996,538.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พุยรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ฉะเชิงเทรา (ว)

7.2 รัชพล โรจน์ธนะประภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงสิบเอ็ดคอก แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 จารวัฒน์ ทิพย์สุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ.

วิ.๑๓-

(นายธิตติ เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

นาย ทศพร พุยรวงศ์

28 กันยายน 2565 09:30:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มที่การปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นักกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควนน้อย - สี่แยกน่านอย ระยะทาง กม.109+800 -**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **กม.111+135 ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,000 ตร.ม.)** **ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+PMA 4 CM.)	ตร.ม.	32,000.000	352.23	11,271,360.00	1.2988	457.47	14,639,242.36
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	930.000	293.19	272,666.70	1.2988	380.79	354,139.50
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,430.24	2,430.24	1.2988	3,156.39	3,156.39
							รวมราคากลาง	14,996,538.25

นาย ทศพร เพ็ชรวงศ์

28 กันยายน 2565 08:05:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาร้างก่อสร้างงานเจ้าเหม่งทำกรปรับรุงมีวทางแอสฟัดคคอนกรีตเดีม นำกลีบมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สี่แยกนอย ระยะทาง กม.109+800 - กม.111+135 ปริมาณงาน 1 แหง (32,000 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง




(รัชพล ไรจนธ์ประภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทศพร พยุงวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุวัฒน์ ทิพย์สุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสร็จรอบ.

ว.๑๓-

(นายนิติ เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร-800 - กม.111+135 ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,000 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม ปากสันมาใช้ใหม่ ทางหลวง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
0.1	1	ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+PMA	ตร.ม.	32,000.000	352.23	11,271,360.00	1.2988	457.47	14,639,242.36
0.2	2	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	930.000	293.19	272,666.70	1.2988	380.79	354,139.50
0.3	3	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,430.24	2,430.24	1.2988	3,156.39	3,156.39
								TOTAL	14,996,538.25